

Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Dotyczy postępowania publicznego nr ZPCLOR 3/2017 na:
„Usługę ochrony mienia i budynku oraz podstawowa obsługa centralki telefonicznej”

Odpowiedzi na pytania zadane 07.11.2017 r.:

Pytanie 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie i uszczegółowienie ile usług, o jakiej wartości, jakich obiektów (np. obiekty użyteczności publicznej, budynki biurowe itp.) oraz czy świadczone w ramach jednej umowy i przez jaki okres (np. 6 miesięcy, 12 miesięcy itp.) wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wymaga Zamawiający do spełnienia warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia publicznego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Bardzo dziękujemy na zwrócenie uwagi na pewne niedoprecyzowanie informacji zawartej w SIWZ. Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu maksymalnie 10 usług na ochronę budynków biurowych (wraz z referencjami). Usługi powinny być zawarte na okres minimum 12 miesięcy każda i opiewać na kwotę przynajmniej 50 000,- PLN każda (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). Usługi nie spełniające tych warunków nie będą brane pod uwagę.

Przy przedstawieniu wykazu większej ilości usług niż 10, do określenia wartości punktowej oferty będzie brana pod uwagę tylko maksymalna wymagana ilość usług, czyli 10.

Informacje zawarte w tej odpowiedzi będą także przedmiotem modyfikacji SIWZ (zmodyfikowana wersja SIWZ znajduje się na stronie www.clor.waw.pl).

Pytanie 2:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o doprecyzowanie i uszczegółowienie ile usług i jakich (patrz pytanie powyżej) maksymalnie musi wykazać Wykonawca, aby uzyskać maksymalną liczbę punktów?

Odpowiedź na pytanie 2:

Aby uzyskać maksymalną ilość punktów w kryterium „Doświadczenie Wykonawcy”, Wykonawca musi wykazać, że wykonał 10 usług opisanych w zmodyfikowanym SIWZ-ie i w odpowiedzi na pytanie 1.